
U PozoRNĚNí K oDsTRANĚNí n oKtrŠrĚNí
2lco

STROMOVI A JINYCH POROSTU
Ve smys|u ust. s 25 odst. 3 pism. g) zákona č' 458/2ooo sb., v p|ďném zněni, si dovo|ujeme poádat v|astníky a Už{natete dotčenycn pozemk o odstranění
a ok|eštění stíomoví a jinÝch porostŮ ohrožujÍcÍch bezpečné a spo|eh|iVé provozo\ánízarkení distÍibuční soustay v fnajetku spo|ečnosti ČEz Distribuce, a. s.
(dá|e jen ,,zásah'')'

zÁslrt pnoveĎre V oBDoBívEoernčHílo KL|DU Do í5. LlsTpPADU ToHoTo RoKU.
zásah pro,edte tak, aby by|a zacho,ána níže uYgdoná noimenší !ízdá|enost větví stromú a iinÝch p{ro6tú od nadzemního Yedení takto:

l U nadzemního vedení nízkého napétÍ nn do í kl, (4ool23o V) Ac: l
r u strom a jinÝch porost , u kter''ch se predpok|ádá YFup osob, musí bÝt zachována ngjmonší vzdáIenost věiví od ho|Ých Vodič 2 m

a od izolovaného a kabe|ového vedeni 1.5 m
x u strom a jinych porostťr, u kten./ch se nepĚedpok|ádá vystup osob, musí b1/t zachována nejmenší vzdá|enost Větví od ho|1ich vodičt]t

a izolovaného a kabe|ového vedení ,1.5 m

I u nadzemního vedení vysokého napětí vn nad í kV do 35 kV AC věetně:
t u stroml] a jinÝch porostl], na ktsré |ze vy|ézt' musí bÝt zachována nejmenší \rzdá|enqs{ věM od holÝch vodič B,5 m, od izo|o\aného Vedení 2'5 m'

od kabelového vedení 1,5 m
r u strom ajinÝch porost ' na které nelze Vy|éá, musí bÝt zacho!ána nejmenší\zdá|enost větvíod hotÝch vodičq a izo|o\aného a kabe|ového vodení'1,6 m

l u nadzemního vedení ve|mi v}/sokého napětÍ Wn nad 35 |ď do íío kv Ac t.ěďně: l
. u strom a jinÝch poroď ' na které |ze vy|éŽ, musí bÝt zachoÝána nejmenší zdá|enost větví od ho|Ých vodiá] ě izo|o\aného a kabe|ového vedení 4,5 m
r u ďrom a jinÝch porost , na které ne|ze W|éá, musí bÝt zachována nejmenší '/zdá|eno.st Vě,tvÍ od holÝch \/odid a izo|ovaného a kabe|ového vedenÍ 3 m

V ochranném pásmu nadzemního vedeníie zakááno nechá\iat n]st polo ty nad v'šku 3 m. Pii pnácidodržUjls b zpečné \zdá6no6tiod yodič pod napáím uv dené v ČsN EN 5011G1
a na internetovych stránkách http://www.cezdistribuce.cz. K vodič m se nesmí pĚib|íŽit pod bezpečnou vzdá|enost ani nástroje ani věfue dievin pii pádu. Zásah nesmÍte provádět
v pŤípadě, Že se větve strom a jinÝch porost pied ásahem dot kají vedenÍ nebo hrozí pĚi pádu oŤezané větve. stromrj a jinÝch porostti s vedením. Zásah' pii kterém by moh|a b1it
ohroŽena bezpečnost osob a bezpečnost a Íunkčnost zaŤízení distribuční soustary, m Žete provést pouze se souhlasem spo|ečnosti

Pokud ve shora uvedené |hťrtě neprovedete zásah, vstoupí společnost ČEZ Distribuční sluŽby, s.r.o., na dotčené pozemky a provede
s|uŽby, s.r'o.

s tím, Že vznik|! k|est a zbytky po těŽbě budou
z|ikvidovány a vytěŽená dievní hmota bude u|oŽena v ce|fch dé|kách do jednot|iv'/ch hromad na okraji ochranného pásma nebo ve
mimo komunikace, budov, plot apod.

10 m od osy vedení na dotčeném pozemku,

V zákonem vymezenfch piípadech je nutné pied p|ánovanfm kácením dŤevin splnit oznamovací povinnost popň. si vyŽádat

Děkujeme za spolupráci.

povo|ení d|e

t

č.114/1992 Sb., v p|atném znění.

čEz Di]tribuco, s. s. T6p|ická 87418' PsÓ 4o5 02' Děčín, Děčín |V PodmokÍy | |č 24729035 | D|ČCz2a729o35 | zapsána v oR v dehém KmjskÝm soudem v Ústí nad Labem, oddÍ| B,
\,4ďka 2|45 | |icénce na distlibuci e|elďií|y č. 121015583 | íegb1ÍačnÍ ďs|o u oTE: 715 | |nÍo@cozdiď|ibuce.cz I t,wvltJ.céd j$ribuce.cz I Zakaznická |inka 840 840 8,|o


